10/3/2020

Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan
Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=H5UYG2
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD32A

: Ke-6

: Gangguan pada sistem Kardiovaskular (PJK dan Agina Pektoris)

STIKES

RS

Husada is  inviting

you

Join  Zoom Meeting

https://zoom.us/j/96948315171?pwd=eXdIQ1lluaTJaSXVQYkowcOpPQVVJUTO09
Meeting ID: 969 4831 5171 Passc

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-10-02 12:30:00 s/d 2020-10-02 14:10:00

: H5UYG2

: Hadir 40 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NIM

171115

181036

191001

191002

191003

191004

191005

191007

191008

191010

191011

191012

191013

191014

191015

191016

191017

191018

191019

Nama

Eka Oktaviawati

Silvi Chyntia Isnu

Annisya Tridana Pangesti

Aisyah Hana Farida

Amorizqya Zhaleecca

Anis Dwi Sriharyanti

Annisa Fadya Azzahrah

Bayu Alamsyah

Candrasari

Dewi Pingkan Corina

Dian Lestari

Efrilyan Angelin Coanda

Eni Fatma Sari

Fanisa Mei Liana

Fitri Handayani

Hasyim Salim

Gladys Adhelia

lin Roatus Solehah

Intan Kusmiati

Waktu Mengisi Absen

2020-10-02 13:07:35

2020-10-02 12:58:46

2020-10-02 12:50:48

2020-10-02 12:54:05

2020-10-02 12:52:15

2020-10-02 12:58:02

2020-10-02 12:53:55

2020-10-02 13:03:06

2020-10-02 12:55:35

2020-10-02 13:10:36

2020-10-02 12:55:57

2020-10-02 12:55:50

2020-10-02 12:51:13

2020-10-02 13:05:12

2020-10-02 13:03:28

2020-10-02 12:56:57

2020-10-02 12:52:51

2020-10-02 12:58:46

2020-10-02 12:56:28
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Mahasiswa Tidak Hadir

Berita Acara Perkuliahan - WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1 - 6

20 191021  Lala Maulidina 2020-10-02 12:57:51
No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
21 191022  Luky Oktaviani 2020-10-02 12:59:40
22 191024  Mellynia Rachmawati Sriyono 2020-10-02 13:01:35
23 191025  Natalia Kristina Marbun 2020-10-02 12:58:57
24 191026  Mutiara Saputri 2020-10-02 13:13:45
25 191027  Monica Septiani 2020-10-02 13:02:42
26 191029  Nur Indri Arsih 2020-10-02 12:57:25
27 191030  Nurmala Diana Fitri 2020-10-02 12:54:35
28 191031 Opan Habi Bastian 2020-10-02 12:59:50
29 191032  Pratiwi 2020-10-02 12:51:05
30 191033  Rini Meita Sari 2020-10-02 12:53:58
31 191035  Salsa Dwi Nurhelisa 2020-10-02 12:53:38
32 191036  Savyra Nurulita 2020-10-02 13:44:34
33 191037  Sinar Justina Sakoikoi 2020-10-02 13:48:50
34 191038  Siti Masturoh 2020-10-02 12:54:32
35 191039  Suci Nur Hikmah 2020-10-02 12:58:20
36 191040  Neta Suciati 2020-10-02 12:59:39
37 191041  Tia Fauziah 2020-10-02 13:00:43
38 191042  Tio Afriyanti Manalu 2020-10-02 13:03:11
39 191043  ValenciaXanthacia Stevany Makalew  2020-10-02 12:53:18
40 191044  Yusril Afifudin Syamsu 2020-10-02 12:57:28

Irna Rostriana (191020) tidak bisa absen. 2 mahasiswa masuk telat Savyra dan

Sinar Justina (+ 30 menit setelah perkuliahan inti dimulai.

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Perkuliahan dimundurin 15 menit dari jadual yang sudah ditentukan karena ada

pembahasan TO di Tk 3. Mereview Anfis Jantung, baru dilanjutkan ke materi. Di
akhir pengecekan absensi.

File foto kegiatan perkuliahan

| ) Zoom Mesting = o

@ Recording..

B Speaker View

. I Participants (41)
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Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan
Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=EKWWGP
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD32A

- Ke-7

: Gangguan sistem kardiovaskular : Hipertensi dan MCI

: STIKES RS Husada is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic: KMB :

Gangguan https://zoom.us/j/943172913757?

sistem k Join Zoom Meeting
pwd=dWxRdkOwYmtXVTNINIR3b2RHd1I0QT09 Meeti

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-10-03 07:30:00 s/d 2020-10-03 09:10:00

: EKWWGP

: Hadir 40 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NIM

171115

181036

191001

191002

191003

191004

191005

191007

191008

191010

191011

191012

191013

191014

191015

191016

191017

191018

191019

Nama

Eka Oktaviawati

Silvi Chyntia Isnu

Annisya Tridana Pangesti

Aisyah Hana Farida

Amorizqya Zhaleecca

Anis Dwi Sriharyanti

Annisa Fadya Azzahrah

Bayu Alamsyah

Candrasari

Dewi Pingkan Corina

Dian Lestari

Efrilyan Angelin Coanda

Eni Fatma Sari

Fanisa Mei Liana

Fitri Handayani

Hasyim Salim

Gladys Adhelia

Iin Roatus Solehah

Intan Kusmiati

Waktu Mengisi Absen

2020-10-03 07:52:41

2020-10-03 07:47:48

2020-10-03 08:00:06

2020-10-03 07:48:32

2020-10-03 07:46:08

2020-10-03 07:51:02

2020-10-03 07:48:57

2020-10-03 07:54:05

2020-10-03 09:28:12

2020-10-03 08:14:09

2020-10-03 07:47:45

2020-10-03 07:51:09

2020-10-03 07:47:34

2020-10-03 07:51:54

2020-10-03 07:52:36

2020-10-03 07:55:26

2020-10-03 07:47:59

2020-10-03 07:56:58

2020-10-03 07:48:10
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20 191021 Lala Maulidina 2020-10-03 07:50:22
No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
21 191022 Luky Oktaviani 2020-10-03 07:50:44
22 191024 Mellynia Rachmawati Sriyono 2020-10-03 07:50:32
23 191025 Natalia Kristina Marbun 2020-10-03 07:50:39
24 191026 Mutiara Saputri 2020-10-03 08:27:39
25 191027 Monica Septiani 2020-10-03 07:47:58
26 191028 Mutia Nurul Khotimah 2020-10-03 07:57:14
27 191029 Nur Indri Arsih 2020-10-03 07:59:11
28 191030 Nurmala Diana Fitri 2020-10-03 07:50:14
29 191031 Opan Habi Bastian 2020-10-03 07:53:55
30 191032 Pratiwi 2020-10-03 08:05:55
31 191033 Rini Meita Sari 2020-10-03 07:51:51
32 191035 Salsa Dwi Nurhelisa 2020-10-03 07:50:44
33 191036 Savyra Nurulita 2020-10-03 07:51:40
34 191037 Sinar Justina Sakoikoi 2020-10-03 07:54:48
35 191038 Siti Masturoh 2020-10-03 07:50:34
36 191039 Suci Nur Hikmah 2020-10-03 07:52:27
37 191040 Neta Suciati 2020-10-03 07:52:18
38 191041 Tia Fauziah 2020-10-03 07:52:36
39 191042 Tio Afriyanti Manalu 2020-10-03 08:06:48
40 191044  VYusril Afifudin Syamsu 2020-10-03 09:23:20

Mahasiswa Tidak Hadir Semua mahasiswa hadir namun Irna rostriana (191020) tidak bisa absen karena

masih kendala dg uang kuliah shg blm di acc bagian keuangan.

/
Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Kuliah dimulai dengan memberi kesempatan mhs untuk bertanya materi yg
sebelumnya, selanjutnya menyampaikan materi hari ini. Namun waktu hanya
cukup untuk memberikan 1 materi, sehingga materi Hipertensi diminta mhs
untuk membaca dan bila ada yg kurang dipahami bisa diajukan saat pertemuan
berikutnya. )

File foto kegiatan perkuliahan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=EKWWGP 2/3
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Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan
Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=N9M466
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD32A

: Ke-55

: Askep masalah pd Sistem Integumen : Pasien dengan Luka Bakar

STIKES RS Husada is inviting you to

Meeting ID: 999 5341 2983 Passc

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-11-07 09:00:00 s/d 2020-11-07 09:40:00

: NOM466

: Hadir 42 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NIM

171115

181036

191001

191002

191003

191004

191005

191007

191008

191010

191011

191012

191013

191014

191015

191016

191017

191018

191019

Nama

Eka Oktaviawati

Silvi Chyntia Isnu

Annisya Tridana Pangesti

Aisyah Hana Farida

Amorizqya Zhaleecca

Anis Dwi Sriharyanti

Annisa Fadya Azzahrah

Bayu Alamsyah

Candrasari

Dewi Pingkan Corina

Dian Lestari

Efrilyan Angelin Coanda

Eni Fatma Sari

Fanisa Mei Liana

Fitri Handayani

Hasyim Salim

Gladys Adhelia

lin Roatus Solehah

Intan Kusmiati

a

scheduin

Waktu Mengisi Absen

2020-11-07 09:13:21

2020-11-07 09:07:10

2020-11-07 09:03:13

2020-11-07 09:02:52

2020-11-07 09:25:03

2020-11-07 09:05:36

2020-11-07 09:07:14

2020-11-07 09:06:43

2020-11-07 09:02:48

2020-11-07 09:37:08

2020-11-07 09:06:34

2020-11-07 09:05:55

2020-11-07 09:14:41

2020-11-07 09:27:46

2020-11-07 09:06:34

2020-11-07 09:06:00

2020-11-07 09:02:47

2020-11-07 09:09:49

2020-11-07 09:06:53

Zoom Meeting
https://zoom.us/j/999534129837?pwd =Mkc40OEdGVXdQOXUwSHRXa2h6VHZhdz09
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Mahasiswa Tidak Hadir

Berita Acara Perkuliahan - WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1 - 55

20 191020  Irna Rostriana 2020-11-07 09:11:57
No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
21 191021  Lala Maulidina 2020-11-07 09:18:52
22 191022  Luky Oktaviani 2020-11-07 09:06:50
23 191024  Mellynia Rachmawati Sriyono 2020-11-07 09:48:34
24 191025  Natalia Kristina Marbun 2020-11-07 11:11:01
25 191026  Mutiara Saputri 2020-11-07 09:24:47
26 191027  Monica Septiani 2020-11-07 09:24:40
27 191028  Mutia Nurul Khotimah 2020-11-07 09:15:45
28 191029  Nur Indri Arsih 2020-11-07 09:07:43
29 191030  Nurmala Diana Fitri 2020-11-07 09:04:27
30 191031  Opan Habi Bastian 2020-11-07 09:29:34
31 191032  Pratiwi 2020-11-07 09:10:40
32 191033  Rini Meita Sari 2020-11-07 09:05:03
33 191035  Salsa Dwi Nurhelisa 2020-11-07 09:03:59
34 191036  Savyra Nurulita 2020-11-07 09:05:28
35 191037  Sinar Justina Sakoikoi 2020-11-07 09:14:03
36 191038  Siti Masturoh 2020-11-07 09:03:40
37 191039  Suci Nur Hikmah 2020-11-07 09:03:29
38 191040  Neta Suciati 2020-11-07 09:09:36
39 191041  Tia Fauziah 2020-11-07 09:06:11
40 191042  Tio Afriyanti Manalu 2020-11-07 09:06:42
41 191043  ValenciaXanthacia Stevany Makalew  2020-11-07 09:04:13
42 191044  Yusril Afifudin Syamsu 2020-11-07 09:05:57

- (Hadir semua)

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Perkuliahan dibuka oleh dosen, kemudian waktu diserahkan ke moderator untuk

memimpin jalannya diskusi. Selanjutnya moderator mempersilahkan salah satu
klp mempresentasikan materinya, setelah itu ada 2 sesi tanya jawab. Setelah
diskusi selesai kemudian di evaluasi, diberi masukan dan disimpulkan oleh dosen.

File foto kegiatan perkuliahan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=N9M466 2/3
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=63NNC2
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD328B

: Ke-11

: Asuhan keperawatan pada pasien dengan gagal jantung kongestif

: https://zoom.us/j/92829372682?pwd=ZU1EVHdCMEIYTHNMbUR3L2IWR2p2UT09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-10-14 09:20:00 s/d 2020-10-14 11:00:00

: 63NNC2

: Hadir 42 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NIM

171115

181036

191001

191002

191003

191004

191005

191007

191008

191010

191011

191012

191013

191014

191015

191016

191017

191018

191019

191020

Nama

Eka Oktaviawati

Silvi Chyntia Isnu

Annisya Tridana Pangesti

Aisyah Hana Farida

Amorizqya Zhaleecca

Anis Dwi Sriharyanti

Annisa Fadya Azzahrah

Bayu Alamsyah

Candrasari

Dewi Pingkan Corina

Dian Lestari

Efrilyan Angelin Coanda

Eni Fatma Sari

Fanisa Mei Liana

Fitri Handayani

Hasyim Salim

Gladys Adhelia

lin Roatus Solehah

Intan Kusmiati

Irna Rostriana

Waktu Mengisi Absen

2020-10-14 10:29:07

2020-10-14 10:13:03

2020-10-14 11:36:46

2020-10-14 10:11:39

2020-10-14 10:15:17

2020-10-14 10:12:59

2020-10-14 10:13:21

2020-10-14 10:19:42

2020-10-14 10:16:44

2020-10-14 10:10:14

2020-10-14 10:36:19

2020-10-14 10:13:26

2020-10-14 10:20:29

2020-10-14 10:17:41

2020-10-14 10:14:08

2020-10-14 10:19:19

2020-10-14 10:19:25

2020-10-14 10:24:48

2020-10-14 10:12:34

2020-10-14 10:50:19
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No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
21 191021  Lala Maulidina 2020-10-14 10:19:26
22 191022  Luky Oktaviani 2020-10-14 10:16:25
23 191024  Mellynia Rachmawati Sriyono 2020-10-14 10:30:51
24 191025  Natalia Kristina Marbun 2020-10-14 10:17:43
25 191026  Mutiara Saputri 2020-10-14 10:34:36
26 191027  Monica Septiani 2020-10-14 10:24:09
27 191028  Mutia Nurul Khotimah 2020-10-14 10:27:59
28 191029  Nur Indri Arsih 2020-10-14 10:19:45
29 191030  Nurmala Diana Fitri 2020-10-14 10:19:09
30 191031  Opan Habi Bastian 2020-10-14 10:25:36
31 191032  Pratiwi 2020-10-14 10:34:30
32 191033  Rini Meita Sari 2020-10-14 10:14:47
33 191035  Salsa Dwi Nurhelisa 2020-10-14 10:11:52
34 191036  Savyra Nurulita 2020-10-14 10:21:38
35 191037  Sinar Justina Sakoikoi 2020-10-14 10:20:21
36 191038  Siti Masturoh 2020-10-14 10:11:57
37 191039  Suci Nur Hikmah 2020-10-14 10:33:19
38 191040  Neta Suciati 2020-10-14 10:25:24
39 191041  Tia Fauziah 2020-10-14 12:03:27
40 191042  Tio Afriyanti Manalu 2020-10-14 11:12:42

41 191043  ValenciaXanthacia Stevany Makalew  2020-10-14 10:12:11

42 191044  VYusril Afifudin Syamsu 2020-10-14 10:44:55

Mahasiswa Tidak Hadir - (hadir semua). Namun ada 2 mhs di akhir diskusi logout sendiri sehingga tdk ke

screenshot yaitu Nathalia Kristina M (191025) dan Tia Fauziah (191041). Tapi
mereka hadir karena nathalia sbg moderator jlnnya diskusi, dan Tia ada saat sesi
tanya jawab.

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Minimal H-1 makalah askep gagal jantung kongestif sudah di share ke

teman2nya. Pada hari ini 5 klp mempresentasikan hasil diskusinya, masing2 klp
diberi waktu @ 5 menit. (kurang lebih 30 menit) Selanjutnya 30 menit dipakai
utk tanya jawab, dan 30 menit berikutnya untuk masukan dan kesimpulan, dan
10 menit terakhir utk memberikan kesempatan mhs utk bertanya dan diakhiri

File foto kegiatan perkuliahan

—-— -
£ Zoom Meeting - = 2

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=63NNC2 2/3



10/14/2020 Berita Acara Perkuliahan - WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1 - 11

e

B View v Participants (41)

STIKES RS Husada (Host, me)

. k — ' - . 0 aisyah hana ¥ O
dewi Pingkan cor.. - \ aisyah hana ¢ Intan Kusmiati § Candrasari

Amaorizqya Zhaleecca ]

I Anis Dwi Sriharyanti # A

Nurmala Diana Fi.. % Salsa Dwi Nurhel. Annisa fadya 20

Annisya Tridana Pangesti

Bayu Alamsyah & 1

f
\

wiun@ Nurul Khot.., Valencia Makalew Mutiarg

ol o
AY,

Candrasari

W

Opan Habi Bastian ¥ Savyra Nurulta

1

¢

dewi Pingkan corina

Dian Lestar % O

Efrilyan Angelin Coanda
Askto Unmute -

:" y =2 EKA OKTAVIAWATI %
v i \_-_‘ . ) a Eni Fatma Sari ,
Neta Suciat | ) vian d WA

A i
Inwite Mute Al
£
EN & 147
o] &
v Participants (41)
1a pa !
iin roatus sol.. ¢ Valencia Mak.
@ STIKES RS Husada (Host, me) &
B iin roatus solehah [+ I
m Bayu Alamsyah Y|
PENGKAJIAN KEPERAWATAN @ dsyehhana #
Amarizqya Zhaleecca K
.. . , Anis Dwi Sriharyanti A
® Menurut Bakar Abu (2018), pengkajian yang dilakukan pada pasien
jantung kongestif adalah sebagai berikut : I S ¥ o
A. Identitas pasien melipurti nama, jenis kelmin dan seterusnya
f ¥ i\ ; Annisya Tridana Pangesti 4|
B. Keluhan utama pasien : biasanya ditemukan sesak nafas, dan mudah lelah ' : :
Pera terutama saat beraktivitas " : o
Candrasari ¢ [
C. Riwayat kesehatan : keluhan peningkatan napas pendek, dispnea saat
ekspirasi, penurunan toleransi aktivitas, atau dispnea nokturia paroksismal, dei Pingkan corina B o
kenaikan berat badan saat ini, adanya batuk, nyeri dada atau abdomen,
anoreksia atau mual, memiliki riwayat penyakit jantung, episode gagal jantung Dian Lestari ¥
sebelumnya, faktor risiko lain seperti hipertensi atau diabetes melitus, diet dan
aktivitas yang dilakukan dan perubahan saat ini ( LeeMone. 2016). Efrilyan Angelin Coanda ¥
EKA OKTAVIAWATI B
b .
Invite Mute Al
EN . 957 g

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=63NNC2 3/3
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Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan
Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=YPTUX5
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD32A

s Ke-14

: Asuhan keperawatan pada pasien dengan infeksi jantung

: STIKES RS Husada is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic: KMB 1 :
Askep pd pasien dengan

Meeting I

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-10-21 09:10:00 s/d 2020-10-21 10:50:00
- YPTUX5

: Hadir 41 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NIM

171115

181036

191001

191002

191003

191004

191005

191007

191008

191010

191011

191012

191013

191014

191015

191016

191017

191018

191019

Nama

Eka Oktaviawati

Silvi Chyntia Isnu

Annisya Tridana Pangesti

Aisyah Hana Farida

Amorizqya Zhaleecca

Anis Dwi Sriharyanti

Annisa Fadya Azzahrah

Bayu Alamsyah

Candrasari

Dewi Pingkan Corina

Dian Lestari

Efrilyan Angelin Coanda

Eni Fatma Sari

Fanisa Mei Liana

Fitri Handayani

Hasyim Salim

Gladys Adhelia

lin Roatus Solehah

Intan Kusmiati

infeksi jantung TK 2A TimelJoin Zoom Meeting
https://zoom.us/j/96941152250?pwd=VnM5cUZZUEVibWc2RmNoQW83WHk57z09

Waktu Mengisi Absen

2020-10-21 09:37:48

2020-10-21 09:30:21

2020-10-21 09:24:45

2020-10-21 09:29:27

2020-10-21 09:27:09

2020-10-21 09:26:47

2020-10-21 09:27:54

2020-10-21 09:34:26

2020-10-21 10:22:25

2020-10-21 10:06:23

2020-10-21 09:29:36

2020-10-21 09:28:29

2020-10-21 09:30:12

2020-10-21 09:30:09

2020-10-21 09:37:28

2020-10-21 09:25:26

2020-10-21 09:26:13

2020-10-21 09:59:23

2020-10-21 09:31:35

113
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Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=YPTUX5
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Do  NM>1
21 191022
22 191024
23 191025
24 191026
25 191027
26 191028
27 191029
28 191030
29 191031
30 191032
31 191033
32 191035
33 191036
34 191037
35 191038
36 191039
37 191040
38 191041
39 191042
40 191043
41 191044

NAmM@aulidina

Luky Oktaviani

Mellynia Rachmawati Sriyono
Natalia Kristina Marbun
Mutiara Saputri

Monica Septiani

Mutia Nurul Khotimah
Nur Indri Arsih
Nurmala Diana Fitri
Opan Habi Bastian
Pratiwi

Rini Meita Sari

Salsa Dwi Nurhelisa
Savyra Nurulita

Sinar Justina Sakoikoi
Siti Masturoh

Suci Nur Hikmah

Neta Suciati

Tia Fauziah

Tio Afriyanti Manalu

ValenciaXanthacia Stevany Makalew

Yusril Afifudin Syamsu

WalstyViangisi fbsen

2020-10-21 09:29:07

2020-10-21 09:55:33

2020-10-21 09:54:15

2020-10-21 09:30:03

2020-10-21 09:25:26

2020-10-21 09:30:58

2020-10-21 09:27:34

2020-10-21 09:30:04

2020-10-21 09:38:48

2020-10-21 09:36:00

2020-10-21 09:36:00

2020-10-21 09:27:38

2020-10-21 09:29:38

2020-10-21 09:35:01

2020-10-21 09:32:40

2020-10-21 09:30:04

2020-10-21 09:32:48

2020-10-21 10:29:37

2020-10-21 09:28:01

2020-10-21 09:26:58

2020-10-21 09:38:50

- (hadir semua) namun Irna tidak absen tapi hadir di ruang zoom.

Di awal perkuliahan memberi kesempatan pd mhs untuk bertanya materi yg

belum dipahami, kemudian dilanjutkan dg pemberian materi dan ditutup dengan

tanya jawab dan pengecekan absensi.
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L Zoom Meeting

Opan'Habi Bastian

-

<

bayu &l Salsa Dwi = S0 0S Lala Mauliding
i,
ﬂH

Tia fauziah ¥ Rini Meita sari % Siti Masturoh

A

Fitri Handayani E

 Murmala Diana Fi.., ¢ Intan HLﬁmiahi

P

o = A 3 ]
Silvi Lh_..'l'ltsa 15U Natalia Kristing .

4.

Eni Fatma Sari yusril afifudin

¢ Neta Suciati

¢ Amarizaya Zhale..

v Participants (42)

Waiting Room (1) + Message
Sinar Justina

In the Meeting (42) ~

i

STIKES RS Husada (Host, me) ¢ LK

aisyah hana

Amorizgya Zhaleecca ]

“@wp

Anis Dwi Sniharyanti 7 A

Annisa fadya

Annisya Tridana Pangesti & O

bayu alamsyah '4

Candrasari Fi
‘1 dewi Pingkan corina % A

Dian Lestar

Invite Mute Al

G (<o e[.]8[c][=]c]

File foto kegiatan perkuliahan

L) Zoom Meeting

aya Zhale..

Iin roatus Solehah

- A
Pratiwi - Candrasari

NurIndri Arsih ¥ Mutia Nurul Khot., ¥ Ima Rostriana

»

»

¥ Fitri Handayani

Faniza Mei Liana

% Sud Nurhikmah

Savyra Nurulita

i P

dewi Pingkan cor... I Melly Nia

v Participants (42)

Waiting Room (1) ~ Message
Sinar Justina
In the Meeting (42) ~

A
i STIKES RS Husada (Host, me) L n

a lin roatus Solehah §
. aisyah hana 3

Amorizqya Zhaleecca # O
B ais owi Sriharyanti ¥
. Annisa fadya %0
l:_b Annisya Tridana Pangesti ¥
a bayu alamsyah O
. Candrasari # A
‘1 dewi Pingkan corina gt
m .

Invite Mute Al

T ANEOADEEE

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=YPTUX5
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Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan
Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=KZ9GPX
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD32A

: Ke-16

: Askep gangguan Integumen : Herves zoster dan varicella

: STIKES RS Husada is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic: KMB : Sistem

Integume Join

pwd=WTBHS2QzRHU2eXE5bDZoL01sNUFzdz09 Meeting

Passcode: 577

Zoom Meeting

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-10-23 13:10:00 s/d 2020-10-23 14:10:00

: KZ9GPX

: Hadir 42 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NIM

171115

181036

191001

191002

191003

191004

191005

191007

191008

191010

191011

191012

191013

191014

191015

191016

191017

191018

191019

Nama

Eka Oktaviawati

Silvi Chyntia Isnu

Annisya Tridana Pangesti

Aisyah Hana Farida

Amorizqya Zhaleecca

Anis Dwi Sriharyanti

Annisa Fadya Azzahrah

Bayu Alamsyah

Candrasari

Dewi Pingkan Corina

Dian Lestari

Efrilyan Angelin Coanda

Eni Fatma Sari

Fanisa Mei Liana

Fitri Handayani

Hasyim Salim

Gladys Adhelia

lin Roatus Solehah

Intan Kusmiati

https://zoom.us/j/927412704257
ID: 927 4127 0425

Waktu Mengisi Absen

2020-10-23 13:20:38

2020-10-23 13:22:48

2020-10-23 13:16:14

2020-10-23 13:18:09

2020-10-23 13:16:40

2020-10-23 13:14:14

2020-10-23 13:36:24

2020-10-23 13:23:38

2020-10-23 13:56:05

2020-10-23 13:46:24

2020-10-23 13:17:36

2020-10-23 13:20:52

2020-10-23 13:31:24

2020-10-23 13:19:09

2020-10-23 13:30:23

2020-10-23 13:19:44

2020-10-23 13:20:00

2020-10-23 13:29:58

2020-10-23 13:19:58

113
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Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=KZ9GPX
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Bie.

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

NIM)20

191021

191022
191024
191025
191026
191027
191028
191029
191030
191031
191032
191033
191035
191036
191037
191038
191039
191040
191041
191042
191043

191044

NeM#ostriana

Lala Maulidina

Luky Oktaviani
Mellynia Rachmawati Sriyono
Natalia Kristina Marbun
Mutiara Saputri

Monica Septiani

Mutia Nurul Khotimah
Nur Indri Arsih
Nurmala Diana Fitri
Opan Habi Bastian
Pratiwi

Rini Meita Sari

Salsa Dwi Nurhelisa
Savyra Nurulita

Sinar Justina Sakoikoi
Siti Masturoh

Suci Nur Hikmah

Neta Suciati

Tia Fauziah

Tio Afriyanti Manalu

ValenciaXanthacia Stevany Makalew

Yusril Afifudin Syamsu

WalstuMiengisi fbsen

2020-10-23 13:26:47

2020-10-23 13:15:51

2020-10-23 22:48:49

2020-10-23 13:42:05

2020-10-23 13:22:30

2020-10-23 13:21:21

2020-10-23 13:41:55

2020-10-23 13:18:46

2020-10-23 13:15:56

2020-10-23 13:19:49

2020-10-23 13:16:57

2020-10-23 13:37:02

2020-10-23 13:18:58

2020-10-23 13:36:10

2020-10-23 13:45:22

2020-10-23 13:17:56

2020-10-23 13:24:38

2020-10-23 13:23:30

2020-10-23 13:27:17

2020-10-23 14:38:23

2020-10-23 13:21:30

2020-10-23 13:31:00

Tio Afriyanti Manalu 191042, minta di add disaat perkuliahan tinggal 15 menit

lagi.

Perkuliahan diawali dengan tanya jawab materi sebelumnya. Kemudian

dilanjutkan dengan perkuliahan. Perkuliahan berjalan lancar, hanya bbrp mhs ada

yg terlogout tapi kemudian masuk kembali.
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File foto kegiatan perkuliahan

L Zoom Meeting

o Recording...

Murmala Diana Fi...
Nurlndri Arsih

Chyntla fanu

yusril afifudin

ol

Opan Habi Bastian :

File foto kegiatan perkuliahan

L Zoom Meeting

@ FRecording..

|

yusril afifudin Salsa Dwi

’

Efrilyan Ange

]

T Sinar Justina )

-

¥ Fitri Handayani ¥ Suc Nurhikmah

2

AY

Ima Rostriana Savyra Nurulita Mutia Nurul Khot...

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=KZ9GPX

¢ Eni Fatma sarl

-

Annisya Tridana ..,

[

¥ aisyah hana o)

)

V¥
Candrasar .

\

Pratiwi -
3

© Rini Meita sari L

¥ Mutiara

". |
u" . }
) TR
EE NATI ‘

Gy

¥ Melly Nia

! STIKES RS Husada (Host, me) @

aisyah hana

Amorizqya Zhaleecca

Anis Dwi Sriharyanti

Annisa fadya

Annisya Tridana Pangesti

bayu alamsyah

Candrasari

dewi Pingkan corina

Dian Lestar

Efrilyan Angelin Coanda

EKA OKTAVIAWATI

Eni Fatma San

Invite Mute All

Waiting Room (1) ~ Message
Fanisa Mei Liana
In the Meeting (41) ~
| STIKES RS Husada (Host, me) &
aisyah hana
Amarizqya Zhaleecca
Anis Dwi Sniharyanti
Annisa fadya
Annisya Tridana Pangesti
bayu alamsyah
Candrasari

dewi Pingkan corina

Y Fanisa Mei Liana entered the waiting

room

Admit
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Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan
Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=EKWWGP
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD32A

- Ke-7

: Gangguan sistem kardiovaskular : Hipertensi dan MCI

: STIKES RS Husada is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic: KMB :

Gangguan https://zoom.us/j/943172913757?

sistem k Join Zoom Meeting
pwd=dWxRdkOwYmtXVTNINIR3b2RHd1I0QT09 Meeti

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-10-03 07:30:00 s/d 2020-10-03 09:10:00

: EKWWGP

: Hadir 40 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NIM

171115

181036

191001

191002

191003

191004

191005

191007

191008

191010

191011

191012

191013

191014

191015

191016

191017

191018

191019

Nama

Eka Oktaviawati

Silvi Chyntia Isnu

Annisya Tridana Pangesti

Aisyah Hana Farida

Amorizqya Zhaleecca

Anis Dwi Sriharyanti

Annisa Fadya Azzahrah

Bayu Alamsyah

Candrasari

Dewi Pingkan Corina

Dian Lestari

Efrilyan Angelin Coanda

Eni Fatma Sari

Fanisa Mei Liana

Fitri Handayani

Hasyim Salim

Gladys Adhelia

Iin Roatus Solehah

Intan Kusmiati

Waktu Mengisi Absen

2020-10-03 07:52:41

2020-10-03 07:47:48

2020-10-03 08:00:06

2020-10-03 07:48:32

2020-10-03 07:46:08

2020-10-03 07:51:02

2020-10-03 07:48:57

2020-10-03 07:54:05

2020-10-03 09:28:12

2020-10-03 08:14:09

2020-10-03 07:47:45

2020-10-03 07:51:09

2020-10-03 07:47:34

2020-10-03 07:51:54

2020-10-03 07:52:36

2020-10-03 07:55:26

2020-10-03 07:47:59

2020-10-03 07:56:58

2020-10-03 07:48:10
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Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan

Berita Acara Perkuliahan - WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1 - 7

20 191021 Lala Maulidina 2020-10-03 07:50:22
No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
21 191022 Luky Oktaviani 2020-10-03 07:50:44
22 191024 Mellynia Rachmawati Sriyono 2020-10-03 07:50:32
23 191025 Natalia Kristina Marbun 2020-10-03 07:50:39
24 191026 Mutiara Saputri 2020-10-03 08:27:39
25 191027 Monica Septiani 2020-10-03 07:47:58
26 191028 Mutia Nurul Khotimah 2020-10-03 07:57:14
27 191029 Nur Indri Arsih 2020-10-03 07:59:11
28 191030 Nurmala Diana Fitri 2020-10-03 07:50:14
29 191031 Opan Habi Bastian 2020-10-03 07:53:55
30 191032 Pratiwi 2020-10-03 08:05:55
31 191033 Rini Meita Sari 2020-10-03 07:51:51
32 191035 Salsa Dwi Nurhelisa 2020-10-03 07:50:44
33 191036 Savyra Nurulita 2020-10-03 07:51:40
34 191037 Sinar Justina Sakoikoi 2020-10-03 07:54:48
35 191038 Siti Masturoh 2020-10-03 07:50:34
36 191039 Suci Nur Hikmah 2020-10-03 07:52:27
37 191040 Neta Suciati 2020-10-03 07:52:18
38 191041 Tia Fauziah 2020-10-03 07:52:36
39 191042 Tio Afriyanti Manalu 2020-10-03 08:06:48
40 191044 Yusril Afifudin Syamsu 2020-10-03 09:23:20

Semua mahasiswa hadir, namun Irna rostriana (191020) tidak bisa absen dan

Mutia Nurul Khotimah bisa absen tapi tidak muncul di list absensi, namun

keduanya ada di partisipan ruang zoom.

Kuliah dimulai dengan memberi kesempatan mhs untuk bertanya materi yg

sebelumnya, selanjutnya menyampaikan materi hari ini. Namun waktu hanya

cukup untuk memberikan 1 materi, sehingga materi Hipertensi diminta mhs

untuk membaca dan bila ada yg kurang dipahami bisa diajukan saat pertemuan

berikutnya.

| ) Zoom Mesting

@ Recording..

=,

v Participants (42)

S - o= ) Finel a narticinant
https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=EKWWGP 2/3
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD328B

: Ke-4

: Gangguan Sistem Kardiovaskular : PJK dan Angina Pektoris

: STIKES RS Husada is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic: Gangguan

pd sistem Kardiovaskular PJK & Angina Pektoris TKJoin Zoom Meeting

https://zoom.us/j/958084644667pwd=SIJMYlorbDYXRONXemN5S21seis2QT09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-10-02 14:10:00 s/d 2020-10-02 16:50:00

: WOWMY6

: Hadir 39 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NIM

181050

181120

191045

191046

191047

191048

191049

191050

191051

191053

191054

191055

191056

191058

191059

191060

191061

191062

191063

Nama

Dhea Husnul Ramadhan

Sultan Hafid

Zirza Zalzilah Samara Nizma

Alda Aulia Fahmi

Anggi Astuti

Anita Santira

Annisa Kusumawati

Aulia Widiana

Azizah Selvita Buya

Della Safika

Dita Dwi Priana

Fakhri Sunni Erfen

Enda Ayu Sofia

Fauzia Rachmita

Fitria Yuli Nadya

Gerru Alveinza Ismail

Helvirah

Irna Hartini

Intan Fajriah

Waktu Mengisi Absen

2020-10-02 14:38:06

2020-10-02 14:35:51

2020-10-02 14:34:09

2020-10-02 14:36:00

2020-10-02 14:43:45

2020-10-02 14:36:09

2020-10-02 14:38:47

2020-10-02 14:52:53

2020-10-02 14:33:55

2020-10-02 14:51:28

2020-10-02 14:36:40

2020-10-02 14:49:55

2020-10-02 14:35:42

2020-10-02 14:38:49

2020-10-02 14:57:32

2020-10-02 14:37:19

2020-10-02 14:35:50

2020-10-02 14:45:24

2020-10-02 14:34:21

113
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20 191064 Ita Julia 2020-10-02 14:37:00

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
21 191065 Lena Dwi Anti 2020-10-02 16:08:05
22 191067 Marline Elfyana Gultom 2020-10-02 14:35:40

23 191068 Metha Azhaar Amalia 2020-10-02 14:47:22
24 191069 Muhamad Arya Zidane 2020-10-02 16:00:37
25 191071 Nesa Elva Julita 2020-10-02 14:43:58
26 191072 Ninis Hermawati 2020-10-02 14:35:08
27 191073 Syifa Aprilianti Nur Fajriah 2020-10-02 14:44:24
28 191074 Nurul Fitri Faradillah 2020-10-02 14:43:14
29 191075 Ova Rohmatullailiyah 2020-10-02 14:34:51
30 191076 Puspa Dewi Ananda Putri 2020-10-02 14:50:37
31 191077 Rina Fitriani 2020-10-02 14:47:18
32 191079 Salsabila Deska Safitri 2020-10-02 14:37:22
33 191080 Selvi Diana 2020-10-02 14:35:23
34 191081 Siska Apriyanti 2020-10-02 14:39:03
35 191082 Siti Nabilla Masyrofah 2020-10-02 14:34:24
36 191083 Sundari Anggraini 2020-10-02 15:30:54
37 191084 Tasya Restu Amalia 2020-10-02 14:35:44
38 191085 Tiara Destiana 2020-10-02 15:23:12
39 191087 Vera Tria Anggraini 2020-10-02 14:37:36

Mahasiswa Tidak Hadir Yohana Miclona Novrani (191088)

Yg hadir tp tdk bisa absen 3 orarng : Tisana Syifa Novrani (101086), Robin Rivaldi
(191088), Chrstina Olivia Dewi (191052) --- sudah dilaporkan ke IT

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Sambil menunggu mhs yg lain masuk, recall anfis jantung, dilanjutkan dengan

menjelaskan materi, diakhir pengecekan absensi.

File foto kegiatan perkuliahan

L Zoom Meeting [o [ &)

v Participants (43)

m STIKES RS Husada (Host me) &3 » [N

Mo

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=W9WMY6
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File foto kegiatan perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD328B

: Ke-5

: Gangguan pada sistem kardiovaskular : Hipertensi dan MCI

: STIKES RS Husada is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic: KMB :

Gangguan pada sistem Kardiovaskular ( MCI & Hipertensi) 2B Time: OctZoom

Meeting

pwd=dWhDcGhkbi9uQ3g3anp4TXIHeWdnUT09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-10-03 09:10:00 s/d 2020-10-03 10:50:00

: V67TCX

: Hadir 42 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NIM

181050

181120

191045

191046

191047

191048

191049

191050

191051

191052

191053

191054

191055

191056

191058

191059

191060

191061

Nama

Dhea Husnul Ramadhan

Sultan Hafid

Zirza Zalzilah Samara Nizma

Alda Aulia Fahmi

Anggi Astuti

Anita Santira

Annisa Kusumawati

Aulia Widiana

Azizah Selvita Buya

Christina Olivia Dewi

Della Safika

Dita Dwi Priana

Fakhri Sunni Erfen

Enda Ayu Sofia

Fauzia Rachmita

Fitria Yuli Nadya

Gerru Alveinza Ismail

Helvirah

https://zoom.us/j/945514864237

Waktu Mengisi Absen

2020-10-03 09:40:07

2020-10-03 10:25:12

2020-10-03 09:39:49

2020-10-03 09:46:12

2020-10-03 09:40:54

2020-10-03 09:44:27

2020-10-03 09:38:03

2020-10-03 09:39:24

2020-10-03 09:36:40

2020-10-03 09:39:36

2020-10-03 09:40:51

2020-10-03 09:41:05

2020-10-03 09:37:36

2020-10-03 09:40:16

2020-10-03 09:40:28

2020-10-03 09:40:06

2020-10-03 10:00:17

2020-10-03 09:39:11
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Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan
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No.

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

NIM

191062

191063

191064

191065

191067

191068

191069

191071

191072

191073

191074

191075

191076

191077

191078

191079

191080

191081

191082

191083

191084

191085

191086

191087

Nama

Irna Hartini

Intan Fajriah

Ita Julia

Lena Dwi Anti

Marline Elfyana Gultom

Metha Azhaar Amalia

Muhamad Arya Zidane

Nesa Elva Julita

Ninis Hermawati

Syifa Aprilianti Nur Fajriah

Nurul Fitri Faradillah

Ova Rohmatullailiyah

Puspa Dewi Ananda Putri

Rina Fitriani

Robin Rivaldi

Salsabila Deska Safitri

Selvi Diana

Siska Apriyanti

Siti Nabilla Masyrofah

Sundari Anggraini

Tasya Restu Amalia

Tiara Destiana

Tisana Shyifa Novrani

Vera Tria Anggraini

Yohana Micloma (191088) tanpa keterangan

Waktu Mengisi Absen

2020-10-03 09:38:44

2020-10-03 09:36:57

2020-10-03 09:38:38

2020-10-03 09:44:35

2020-10-03 09:36:54

2020-10-03 09:44:57

2020-10-03 10:14:44

2020-10-03 09:46:45

2020-10-03 09:40:17

2020-10-03 10:06:27

2020-10-03 09:39:21

2020-10-03 09:37:16

2020-10-03 09:53:19

2020-10-03 09:38:19

2020-10-03 09:38:16

2020-10-03 09:37:13

2020-10-03 09:37:41

2020-10-03 09:39:37

2020-10-03 09:36:30

2020-10-03 09:40:42

2020-10-03 09:37:39

2020-10-03 10:15:50

2020-10-03 09:43:36

2020-10-03 09:39:31
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File foto kegiatan perkuliahan
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Di awal perkuliahan memberikan kesempatan mhs untuk bertanya materi yg
sebelumnya, kemudian dilanjutkan dg penyampaian materi hari ini. Saat
perkuliahan berlangsung bbrp mhs ada yg logout karena sinyal namun bisa
masuk kembali. Mhs diberi penugasan membaca kembali materi yg sudah
disampaikan dan di pertemuan berikutnya sebelum kuliah dimulai akan
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https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=C2MUHC
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD328B

1 Ke-22

: Askep dengan gangguan integumen : Askep dengan SSJ

: STIKES RS Husada is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic: KMB 1 :

Askep

dengan

Meeting ID:

gangguan sistem

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-11-07 11:00:00 s/d 2020-11-07 12:40:00

: C2ZMUHC

: Hadir 36 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NIM

181050

191046

191047

191048

191049

191050

191051

191052

191053

191054

191055

191056

191058

191061

191062

191063

191064

191065

Nama

Dhea Husnul Ramadhan

Alda Aulia Fahmi

Anggi Astuti

Anita Santira

Annisa Kusumawati

Aulia Widiana

Azizah Selvita Buya

Christina Olivia Dewi

Della Safika

Dita Dwi Priana

Fakhri Sunni Erfen

Enda Ayu Sofia

Fauzia Rachmita

Helvirah

Irna Hartini

Intan Fajriah

Ita Julia

Lena Dwi Anti

InteJoin Zoom Meeting
https://zoom.us/j/986755028587?pwd=emNocGIMYWJpT2tPNW56Qkg3U1Z27z09

Waktu Mengisi Absen

2020-11-07 11:14:24

2020-11-07 12:51:03

2020-11-07 11:28:43

2020-11-07 11:48:53

2020-11-07 12:50:18

2020-11-07 11:49:01

2020-11-07 11:24:00

2020-11-07 11:12:13

2020-11-07 11:47:09

2020-11-07 11:26:28

2020-11-07 11:52:51

2020-11-07 12:18:00

2020-11-07 11:23:55

2020-11-07 12:36:10

2020-11-07 11:11:35

2020-11-07 11:36:45

2020-11-07 11:41:12

2020-11-07 12:12:53

113


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=C2MUHC

11/8/2020

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan
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No.

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Ada 4 orang : Zirza Zalzilah (191045), Fitria Yuli Nadya (191059), Gerru Alvainza
Ismail (191060), Yohana Miclona Dimara (191088).

NIM

191067

191068

191069

191071

191072

191073

191074

191076

191077

191078

191079

191080

191082

191083

191084

191085

191086

191087

Nama

Marline Elfyana Gultom

Metha Azhaar Amalia

Muhamad Arya Zidane

Nesa Elva Julita

Ninis Hermawati

Syifa Aprilianti Nur Fajriah

Nurul Fitri Faradillah

Puspa Dewi Ananda Putri

Rina Fitriani

Robin Rivaldi

Salsabila Deska Safitri

Selvi Diana

Siti Nabilla Masyrofah

Sundari Anggraini

Tasya Restu Amalia

Tiara Destiana

Tisana Shyifa Novrani

Vera Tria Anggraini

Waktu Mengisi Absen

2020-11-07 11:18:26

2020-11-07 11:39:49

2020-11-07 11:44:44

2020-11-07 11:14:30

2020-11-07 12:48:43

2020-11-07 11:27:24

2020-11-07 11:30:20

2020-11-07 12:44:02

2020-11-07 12:06:42

2020-11-07 12:49:18

2020-11-07 11:40:25

2020-11-07 13:24:08

2020-11-07 11:53:30

2020-11-07 11:23:11

2020-11-07 11:45:33

2020-11-07 11:55:44

2020-11-07 11:45:21

2020-11-07 12:11:37

Mahasiswa yg tidak absen (ada saat perkuliahan) : Ova Rohmatullailliyah
(191075)
Mahasiswa yg tidak tuntas kuliahnya (karena ggn sinyal, paket abis) : Della

Perkuliahan diawali dengan tanya jawab ttg materi sebelumnya, kemudian

dilanjutkan dengan pemaparan materi baru. Di akhir perkuliahan memberi

kesempatan utk bertanya thp materi yg kurang dipahami. Sebelum perkuliahan

ditutup pengecekan absensi.

L Zoom Meeting
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Fakhri Sunni

Aulia Widiana

Anita Santira

Syifa Edward Style
Siti Nabilla b

Tiara destiana

Tisana Shyifa
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vera tria anggrai...

Dhea husnul ram...
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|
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Fa
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ALDA AULIA

Helirah , . Ita julia annisa kusuma

Al

Fauzia Rachmita Mesa Elva Julita ;i

tasya restu

Invite

Mute All

To:  Syifa Edward Style v (Private

v Chat

From ALDA AULIA Fahmi to Everyone
mohon maaf bu saya ijin ke toilet bu

From Ova Cantik to Everyone

ibu saya ijin ketoilet bu

From Puspa Dewi Ananda Putri to Everyone
ibu, maaf jaringan saya hilang-hilangan
jd keluar masuk

From Syifa Edward Style to Me: (Privatel

ibu maaf saya izin ke toilet ta bu

Type message here,

" ORI BEOE

File foto kegiatan perkuliahan

"L askep lepra pof.pdf - Adobe Reader
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Kelaman selaput lendir

yang tersering 1alah pada mukosa mulut (100%).kelaman
alat dilubang genital (50%), sedangkan dilubang hidung

dan anus jarang ( masing-masing 8% dan 4 % ).

Kelaman mata.

Kelaman mata : konjungtivitis kataralis (80%) ,
konjungtivitis parulen, perdarahan, ulkus komea, ritis
dan iridosiklitis.

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=C2MUHC

Sundari Anggraini

Syifa Edward Style

ROBIM RIVALDI

3/3



Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan
Topik

Link

Dosen
Jadwal
Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD328B

: Ke-10

: Askep pada pasien dengan gagal jantung kongestif (CHF)

: STIKES RS Husada is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic: KMB 1 :
Askep pada pasien dengan Gagal Jatung Kongestif (CHF) Time:Join Zoom Meeting
https://zoom.us/j/928293726827pwd=ZU1EVHdCMEIYTHNMbUR3L2IWR2p2UT09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-10-14 07:30:00 s/d 2020-10-14 09:10:00

: 3YH3EC

: Hadir 43 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NIM

181050

181120

191045

191046

191047

191048

191049

191050

191051

191052

191053

191054

191055

191056

191058

191059

191060

191061

191062

Nama

Dhea Husnul Ramadhan

Sultan Hafid

Zirza Zalzilah Samara Nizma

Alda Aulia Fahmi

Anggi Astuti

Anita Santira

Annisa Kusumawati

Aulia Widiana

Azizah Selvita Buya

Christina Olivia Dewi

Della Safika

Dita Dwi Priana

Fakhri Sunni Erfen

Enda Ayu Sofia

Fauzia Rachmita

Fitria Yuli Nadya

Gerru Alveinza Ismail

Helvirah

Irna Hartini

Waktu Mengisi Absen

2020-10-14 08:25:04

2020-10-14 09:07:26

2020-10-14 09:37:55

2020-10-14 08:38:15

2020-10-14 07:45:50

2020-10-14 08:44:48

2020-10-14 08:42:41

2020-10-14 08:32:56

2020-10-14 07:40:50

2020-10-14 09:42:14

2020-10-14 07:57:22

2020-10-14 07:47:39

2020-10-14 08:57:20

2020-10-14 08:00:20

2020-10-14 08:03:30

2020-10-14 09:10:50

2020-10-14 07:42:26

2020-10-14 07:43:07

2020-10-14 08:07:11
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Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan
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No.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

NIM

191063

191064

191065

191067

191068

191069

191071

191072

191073

191074

191075

191076

191077

191078

191079

191080

191081

191082

191083

191084

191085

191086

191087

191088

- Hadir semua

Nama

Intan Fajriah

Ita Julia

Lena Dwi Anti

Marline Elfyana Gultom

Metha Azhaar Amalia

Muhamad Arya Zidane

Nesa Elva Julita

Ninis Hermawati

Syifa Aprilianti Nur Fajriah

Nurul Fitri Faradillah

Ova Rohmatullailiyah

Puspa Dewi Ananda Putri

Rina Fitriani

Robin Rivaldi

Salsabila Deska Safitri

Selvi Diana

Siska Apriyanti

Siti Nabilla Masyrofah

Sundari Anggraini

Tasya Restu Amalia

Tiara Destiana

Tisana Shyifa Novrani

Vera Tria Anggraini

Yohana Miclona Dimara

Waktu Mengisi Absen

2020-10-14 07:43:52

2020-10-14 07:50:03

2020-10-14 07:55:01

2020-10-14 08:08:19

2020-10-14 08:12:45

2020-10-14 08:35:09

2020-10-14 07:40:37

2020-10-14 07:54:25

2020-10-14 08:03:52

2020-10-14 07:50:35

2020-10-14 08:56:40

2020-10-14 08:19:56

2020-10-14 08:00:16

2020-10-14 10:50:00

2020-10-14 09:19:56

2020-10-14 09:18:13

2020-10-14 09:06:39

2020-10-14 07:41:05

2020-10-14 09:02:19

2020-10-14 07:53:13

2020-10-14 07:45:55

2020-10-14 08:29:24

2020-10-14 07:57:07

2020-10-14 09:28:17
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Minimal H-1 makalah askep gagal jantung kongestif sudah di share ke
teman2nya. Pada hari ini 5 klp mempresentasikan hasil diskusinya, masing2 klp
diberi waktu @ 5 menit. (kurang lebih 30 menit) Selanjutnya 30 menit dipakai
utk tanya jawab, dan 30 menit berikutnya untuk masukan dan kesimpulan, dan
10 menit terakhir utk memberikan kesempatan mhs utk bertanya dan diakhiri
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD328B

s Ke-14

: Asuhan keperawatan pada pasien dengan infeksi jantung

Join

: Zoom Meeting
pwd=UzVWbUhVYnRoMkRNdOVyYOxpMVUrdz09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-10-21 07:30:00 s/d 2020-10-21 09:10:00
: VZKERP

: Hadir 38 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NIM

191045

191046

191047

191048

191049

191050

191051

191052

191053

191054

191055

191056

191058

191061

191062

191064

191065

191067

191068

Nama

Zirza Zalzilah Samara Nizma

Alda Aulia Fahmi

Anggi Astuti

Anita Santira

Annisa Kusumawati

Aulia Widiana

Azizah Selvita Buya

Christina Olivia Dewi

Della Safika

Dita Dwi Priana

Fakhri Sunni Erfen

Enda Ayu Sofia

Fauzia Rachmita

Helvirah

Irna Hartini

Ita Julia

Lena Dwi Anti

Marline Elfyana Gultom

Metha Azhaar Amalia

https://zoom.us/j/93236114539?

Waktu Mengisi Absen

2020-10-21 09:35:29

2020-10-21 09:31:08

2020-10-21 09:26:12

2020-10-21 09:27:08

2020-10-21 09:26:28

2020-10-21 11:15:34

2020-10-21 09:27:02

2020-10-21 09:26:31

2020-10-21 09:39:37

2020-10-21 09:26:31

2020-10-21 09:35:16

2020-10-21 09:24:37

2020-10-21 09:24:11

2020-10-21 09:32:48

2020-10-21 09:27:27

2020-10-21 09:29:46

2020-10-21 09:35:24

2020-10-21 09:40:47

2020-10-21 09:44:42
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No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
20 191069 Muhamad Arya Zidane 2020-10-21 11:01:26
21 191071 Nesa Elva Julita 2020-10-21 09:25:46
22 191072 Ninis Hermawati 2020-10-21 09:29:49
23 191073 Syifa Aprilianti Nur Fajriah 2020-10-21 09:43:18
24 191074 Nurul Fitri Faradillah 2020-10-21 09:35:41
25 191075 Ova Rohmatullailiyah 2020-10-21 11:02:19
26 191076 Puspa Dewi Ananda Putri 2020-10-21 09:29:33
27 191077 Rina Fitriani 2020-10-21 09:53:05
28 191078 Robin Rivaldi 2020-10-21 12:50:09
29 191079 Salsabila Deska Safitri 2020-10-21 11:32:35
30 191080 Selvi Diana 2020-10-21 09:31:23
31 191081 Siska Apriyanti 2020-10-21 12:07:02
32 191082 Siti Nabilla Masyrofah 2020-10-21 09:32:30
33 191083 Sundari Anggraini 2020-10-21 10:09:35
34 191084 Tasya Restu Amalia 2020-10-21 09:44:17
35 191085 Tiara Destiana 2020-10-21 10:26:32
36 191086 Tisana Shyifa Novrani 2020-10-21 09:25:19
37 191087 Vera Tria Anggraini 2020-10-21 09:41:47
38 191088 Yohana Miclona Dimara 2020-10-21 09:24:24

Mahasiswa Tidak Hadir 1. Gerru Alveinza Ismail ( 191060) alasan izin hp nya rusak sejak kemarin, 2.

Dhea Husnul Ramadhan (181050) telat bangun. Zirza (191045) hadir di ruang
zoom namun saat pengecekan absensi, camera tdk dibuka dan tdk ada respon
saat dipanggil.

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Di awal perkuliahan sambil menunggu semua mhs masuk, memberi kesempatan

dulu untuk bertanya materi sebelumnya. Kemudian dilanjutkan dengan
pemberian materi baru. 10 menit di akhir perkuliahan untuk tanya jawab dan
pengecekan absensi.

File foto kegiatan perkuliahan
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File foto kegiatan perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD328B

: Ke-16

: Askep pada pasien dengan gangguan sistem integumen : Varicella dan HZ

: STIKES RS Husada is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic: KMB 1 :
Askep gangguan sistem integumen TK 2B Time: Oct 23, 2020 Join Zoom Meeting
https://zoom.us/j/971117138437?pwd=cVVLUXdLY2xXVGpJZU85ZFZsdTh3dz09

Meeting ID: 971

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-10-23 14:20:00 s/d 2020-10-23 16:00:00

: 5ZTX2Z

: Hadir 40 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NIM

181050

181120

191045

191046

191047

191048

191049

191050

191051

191052

191053

191054

191055

191058

191059

191061

191062

191063

Nama

Dhea Husnul Ramadhan

Sultan Hafid

Zirza Zalzilah Samara Nizma

Alda Aulia Fahmi

Anggi Astuti

Anita Santira

Annisa Kusumawati

Aulia Widiana

Azizah Selvita Buya

Christina Olivia Dewi

Della Safika

Dita Dwi Priana

Fakhri Sunni Erfen

Fauzia Rachmita

Fitria Yuli Nadya

Helvirah

Irna Hartini

Intan Fajriah

Waktu Mengisi Absen

2020-10-23 14:40:49

2020-10-23 16:07:11

2020-10-23 15:12:00

2020-10-23 14:49:52

2020-10-23 14:43:09

2020-10-23 14:42:33

2020-10-23 14:53:55

2020-10-23 15:09:25

2020-10-23 14:38:06

2020-10-23 14:47:41

2020-10-23 14:49:40

2020-10-23 14:45:44

2020-10-23 14:24:38

2020-10-23 14:40:54

2020-10-23 16:14:50

2020-10-23 15:00:05

2020-10-23 14:24:22

2020-10-23 14:38:40
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Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan
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No.

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

NIM

191064

191065

191067

191068

191069

191071

191072

191073

191074

191075

191076

191077

191078

191079

191080

191081

191082

191083

191084

191085

191086

191087

Nama

Ita Julia

Lena Dwi Anti

Marline Elfyana Gultom

Metha Azhaar Amalia

Muhamad Arya Zidane

Nesa Elva Julita

Ninis Hermawati

Syifa Aprilianti Nur Fajriah

Nurul Fitri Faradillah

Ova Rohmatullailiyah

Puspa Dewi Ananda Putri

Rina Fitriani

Robin Rivaldi

Salsabila Deska Safitri

Selvi Diana

Siska Apriyanti

Siti Nabilla Masyrofah

Sundari Anggraini

Tasya Restu Amalia

Tiara Destiana

Tisana Shyifa Novrani

Vera Tria Anggraini

Waktu Mengisi Absen

2020-10-23 14:47:23

2020-10-23 15:08:10

2020-10-23 15:12:48

2020-10-23 14:42:03

2020-10-23 14:59:19

2020-10-23 14:30:28

2020-10-23 14:38:38

2020-10-23 14:43:47

2020-10-23 14:35:34

2020-10-23 15:54:44

2020-10-23 14:48:24

2020-10-23 14:34:45

2020-10-23 14:38:03

2020-10-23 14:33:53

2020-10-23 15:01:09

2020-10-23 14:34:34

2020-10-23 14:37:18

2020-10-23 14:56:11

2020-10-23 15:09:36

2020-10-23 14:40:26

2020-10-23 16:31:21

2020-10-23 14:31:40

Mhs yg tidak hadir dari awal : 1. Yohana Miclona Dimara 191088 (Hp nya
rusak), 2. Gerru Alveinza Ismail 191055 (tidak ada kabar), 3. Enda Ayu Sofia
191056 (tidak ada keterangan)

Yg tidak ikut sampai akhir perkuliahan : 1. Zirza Zalzilah 191045 (kuota habis),

Perkuliahan di awali dg tanya jawab materi yg sebelumnya, dilanjutkan dengan
materi yg baru. Perkuliahan berjalan lancar, di awal perkuliahan yg hadir 40 mhs,
namun ada bbrp mhs yg logout dan sebagian ada yg bisa masuk lagi, sebagian

tdk karena quota habis shg di akhir perkuliahan tinggal 39 orang.

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=52TX2Z
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Robin Rivaldi

Fauzia Rachmita

siska afriyanti

File foto kegiatan perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1
:WATD328B

: Ke-17

: Asuhan keperawatan pada pasien dengan luka bakar

: STIKES RS Husada is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic: KMB 1 :
Asuhan Keperawatan pada pasien dengan Luka bakar Tk 2B Time Join Zoom Meeting
https://zoom.us/j/949467527927?pwd=d0R3NEhkRkJMakJJSzY1ZWhXL1Nrdz09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-10-24 07:10:00 s/d 2020-10-24 09:10:00

- KYFAEF

: Hadir 38 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NIM

181050

191045

191046

191047

191048

191049

191050

191051

191052

191053

191054

191055

191056

191058

191061

191062

191063

191064

191065

Nama

Dhea Husnul Ramadhan

Zirza Zalzilah Samara Nizma

Alda Aulia Fahmi

Anggi Astuti

Anita Santira

Annisa Kusumawati

Aulia Widiana

Azizah Selvita Buya

Christina Olivia Dewi

Della Safika

Dita Dwi Priana

Fakhri Sunni Erfen

Enda Ayu Sofia

Fauzia Rachmita

Helvirah

Irna Hartini

Intan Fajriah

Ita Julia

Lena Dwi Anti

Waktu Mengisi Absen

2020-10-24 07:29:28

2020-10-24 07:48:48

2020-10-24 08:56:12

2020-10-24 07:37:13

2020-10-24 07:58:11

2020-10-24 08:59:07

2020-10-24 08:55:01

2020-10-24 07:28:00

2020-10-24 08:51:20

2020-10-24 08:05:28

2020-10-24 07:36:08

2020-10-24 08:52:42

2020-10-24 07:22:22

2020-10-24 09:47:27

2020-10-24 08:04:20

2020-10-24 07:28:39

2020-10-24 08:50:23

2020-10-24 08:37:15

2020-10-24 07:38:36
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10/27/2020
20

No.
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Mahasiswa Tidak Hadir

191067
NIM
191068

191069

191071

191073

191074

191075

191077

191078

191079

191080

191081

191082

191083

191084

191085

191086

191087

191088

Berita Acara Perkuliahan - WAT301 - Keperawatan Medikal Bedah 1 - 17

Marline Elfyana Gultom
Nama
Metha Azhaar Amalia

Muhamad Arya Zidane

Nesa Elva Julita

Syifa Aprilianti Nur Fajriah

Nurul Fitri Faradillah

Ova Rohmatullailiyah

Rina Fitriani

Robin Rivaldi

Salsabila Deska Safitri

Selvi Diana

Siska Apriyanti

Siti Nabilla Masyrofah

Sundari Anggraini

Tasya Restu Amalia

Tiara Destiana

Tisana Shyifa Novrani

Vera Tria Anggraini

Yohana Miclona Dimara

1. Gerru alveizah ismail 191060 (hp rusak)

2. Puspa dewi ananda putri 191076 (kuota habis)

2020-10-24 08:11:39
Waktu Mengisi Absen
2020-10-24 09:46:09

2020-10-24 08:53:36

2020-10-24 07:27:06

2020-10-24 07:37:12

2020-10-24 07:37:49

2020-10-24 08:57:14

2020-10-24 07:55:57

2020-10-24 07:28:49

2020-10-24 07:29:51

2020-10-24 09:08:24

2020-10-24 07:44:06

2020-10-24 07:31:09

2020-10-24 07:32:54

2020-10-24 07:31:25

2020-10-24 07:43:45

2020-10-24 07:38:18

2020-10-24 07:27:00

2020-10-24 09:49:23

Mahasiswa yang tidak mengikuti sampai selesai zoom Fitria yuli nadya 191059

Mhs yang tidak absen Ninis Hermawati (191072) di ruang Zoom ada

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

Presentasi dari klp 1- 5, masing2 diberi waktu 5 menit, selanjutnya tanya jawab 2
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REKAP NILAI MA.KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH |
TAHUN AJAR 2020-2021 (SEMESTER Ill)

Kis 2A
uTs UAS SEMINAR/DISKUSI LABORATORIUM TOTAL
NO NIM NAMA MHS cv Periop Integ 20% Pernafasan | Imun | Persepsi |Pencernaan| 20% |Pernafasan| Persepsi |Pencernaan| CV Integ 30% |Pernafasan| Persepsi| Pencernaan | Isolasi Integ cv 30%
| 191001 |Annisya Tridana Pangesti 40 80 40 10,7 74,4 70 74,4 74,4 14,7 79,5 79,5 79,5 70 70 22,7 75 75,5 76 85 85 76,8 23,7 71,7
2 191002 |Aisyah Hana Farida 50 80 50 12,0 759 79 759 75,9 153 79,5 79,5 79,5 65 65 22,1 74 80 77 90 83,5 68,8 23,7 73,1
3 191003 |Amorizqya Zhaleecca 55 82 55 12,8 78,5 84| 785 78,5 16,0 80 80 80 80 80 24,0 75 80 76 80 87,5 70 234 76,2
4 191004 |Anis Dwi Sriharyanti 80 97 80 17,1 77,5 94| 775 77,5 16,3 82 82 82 70 70 232 74 80 77 90 87,5 83,6 24,6 81,2
5 191005 |Annisa Fadya Azzahrah 70 84 70 14,9 74,7 70 74,7 74,7 14,7 79,5 79.5 79,5 65 65 22,1 76 80,5 77,5 90 89 73,6 24,3 76,1
6 191007 |Bayu Alamsyah 55 86 55 13,1 78,0 87| 780 78,0 16,1 80 80 80 70 70 22,8 79 79 79 90 88 84,8 25,0 76,9
7 191008 |Candrasari 55 76 55 12,4 76,0 70| 76,0 76,0 14,9 78 78 78 70 70 224 74 76 75 90 88 72 23,8 73,5
8 191010 |Dewi Pingkan Corina 60 80 60 13,3 75,0 84| 750 75,0 15,5 79 79 79 70 70 22,6 76,5 80,5 78,5 90 92,5 82,4 25,0 76,4
9 191011 |Dian Lestari 50 75 50 1,7 728 70 728 72,8 14,4 78 78 78 65 65 21,8 75 79 77 85 81,5 84 24,1 72,0
10 | 191012 [Efrilyan Angelin Coanda 70 80 70 14,7 77,0 78| 770 77,0 15,5 80,5 80,5 80,5 80 80 24,1 76,5 80,5 78,5 85 70,5 74,8 233 71,5
1 191013 |Eni Fatma Sari 50 90 50 12,7 76,0 86| 76,0 76,0 15,7 80,5 80,5 80,5 65 65 22,3 76 80 78 90 89,5 76 24,5 75,1
12 | 191014 [Fanisa Mei Liana 75 75 75 15,0 78,5 70| 785 78,5 153 80 80 80 80 80 24,0 75 79 77 90 90,5 84 24,8 79,1
13 | 191015 [Fitri Handayani 35 75 35 9.7 77,5 70| 775 77,5 15,1 8l 8l 8l 70 70 23,0 76 79 76 90 89 84,8 24,7 72,5
14 | 191016 [Hasyim Salim 80 70 80 15,3 74,7 80| 747 74,7 15,2 82 82 82 70 70 232 70 74 72 90 86,5 91,2 242 71,9
15 | 191017 |Gladys Adhelia 80 80 80 16,0 78,0 70| 780 78,0 15,2 85 85 85 80 80 24,9 79 85 82 90 88 78 25,1 81,2
16 191018 |lin Roatus Solehah 50 70 50 11,3 76,0 70 76,0 76,0 14,9 78 78 78 65 65 21,8 73 77 75 90 87,5 75,6 23,9 72,0
17 | 191019 [Intan Kusmiati 20 77 20 78 77,0 79 770 77,0 15,5 82 82 82 65 65 22,6 76 8l 80 90 87 72 24,3 70,2
18 | 191020 [Irna Rostriana 55 70 55 12,0 77,5 70| 775 77,5 15,1 80,5 80,5 80,5 65 65 22,3 76 8l 80 80 88,5 70 23,8 73,2
19 | 191021 [Lala Maulidina 60 70 60 12,7 78,0 72| 780 78,0 153 80 80 80 70 70 22,8 74,5 80,5 77,5 90 88 78,4 24,4 75,2
20 | 191022 |Luky Oktaviani 45 70 45 10,7 76,1 70| 76,1 76,1 14,9 79,5 79,5 79,5 80 80 23,9 72 80 76 80 87 74,8 23,5 73,0
21 191024 |Mellynia Rachmawati Sriyono 55 72 55 12,1 76,1 70| 76,1 76,1 14,9 8l 8l 8l 80 80 242 75 80 79 80 72 61,6 224 73,6
22 | 191025 |Natalia Kristina Marbun 75 82 75 15,5 79,5 78] 795 79,5 15,8 79,5 79,5 79,5 70 70 22,7 75 79 77 90 89 81,2 24,6 78,6
23 | 191026 |Mutiara Saputri 90 82 90 17,5 72,8 74| 728 728 14,6 82 82 82 83 83 24,7 82 80,5 82 90 82 72,4 24,4 81,3
24 | 191027 |Monica Septiani 70 80 70 14,7 78,5 94| 785 78,5 16,5 80 80 80 70 70 22,8 75 79 77 90 89,5 84,4 24,7 78,7
25 191028 |Mutia Nurul Khotimah 75 75 75 15,0 77,5 74 77,5 77,5 153 8l 8l 8l 70 70 23,0 75 79 77 90 87,5 82,8 24,6 77,9
26 | 191029 |Nur Indri Arsih 30 50 30 73 74,7 70| 747 74,7 14,7 80 80 80 65 65 222 71 76 72 75 85 61,2 22,0 66,2
27 | 191030 |Nurmala Diana Fitri 50 60 50 10,7 78,0 70| 780 78,0 15,2 79,5 79,5 79,5 70 70 22,7 77 8l 79 80 87,5 86 24,5 73,1
28 | 191031 |Opan Habi Bastian 60 70 60 12,7 76,0 72| 76,0 76,0 15,0 80 80 80 65 65 222 77 8l 79 90 88,5 87,2 25,1 75,0
29 | 191032 |Pratiwi 60 83 60 13,5 72,8 80| 728 728 14,9 79 79 79 80 80 23,8 75 80 79 85 82 74,8 23,8 76,1
30 | 191033 [Rini Meita Sari 60 70 60 12,7 77,0 70| 77,0 77,0 15,1 79,5 79,5 79,5 70 70 22,7 77 8l 79 90 88 86 25,1 75,5
31 191035 |Salsa Dwi Nurhelisa 50 80 50 12,0 794 78| 794 794 15,8 79,5 79,5 79,5 65 65 22,1 76,5 80,5 78,5 90 89,5 80,4 24,8 74,7
32 | 191036 [Savyra Nurulita 60 70 60 12,7 76,0 76| 76,0 76,0 15,2 80 80 80 65 65 222 75 79 77 90 88 79,6 24,4 74,5
33 | 191037 [Sinar Justina Sakoikoi 40 80 40 10,7 78,0 76| 780 78,0 15,5 80 80 80 70 70 22,8 75 8l 78 90 90 74,4 24,4 73,4
34 | 191038 |Siti Masturoh 45 80 45 11,3 77,0 76| 77,0 77,0 154 80,5 80,5 80,5 70 70 22,9 76,5 82,5 79,5 85 86,8 86 24,8 74,4
35 | 191039 [Suci Nur Hikmah 50 80 50 12,0 75,0 80| 750 75,0 153 80 80 80 65 65 222 76,5 82,5 79,5 90 89 81,2 24,9 74,4
36 | 191040 |Neta Suciati 60 70 60 12,7 76,1 70| 76,1 76,1 14,9 79 79 79 65 65 22,0 75 79 77 90 76 88,4 24,3 73,9
37 | 191041 [Tia Fauziah 55 80 55 12,7 794 74| 794 794 15,6 82 82 82 65 65 22,6 76 80 78 85 85 75,6 24,0 74,8
38 | 191042 Tio Afriyanti Manalu 0 0 0 00 78,5 of 785 78,5 118 | 80 80 80 0o | o | 144 | 74 79 78 0 0 s SR
39 191043 |Valencia Xanthacia Stevany Makalew 45 70 45 10,7 77,5 70 775 77,5 15,1 8l 8l 8l 70 70 23,0 76 82 79 90 89 74 24,5 73,3
40 | 191044 |Yusril Afifudin Syamsu 65 80 65 14,0 77,0 731 770 77,0 15,2 80,5 80,5 80,5 70 70 22,9 75,5 80,5 79,5 90 87,5 88 25,1 77,1
41 | -181036 |Silvi Chyntia Isnu 70 84 70 14,9 78,0 79| 780 78,0 15,7 83 83 83 65 65 22,7 79 85 82 90 89 732 24,9 78,2
42 | 171115 |Eka Oktaviawati 45 70 45 10,7 79,0 721 79,0 79,0 15,5 84 84 84 70 70 23,5 78 84,5 83,5 90 89 90 25,8 75,4




Kis 2B

uTs UAS SEMINAR/DISKUSI LABORATORIUM TOTAL
NO NIM NAMA MHS cv Periop Integ 20% Pernafasan | Imun | Persepsi |Pencernaan| 20% |Pernafasan| Persepsi |Pencernaan| CV Integ 30% |Pernafasan| Persepsi| Pencernaan | Isolasi Integ cv 30%
| 191045 |Zirza Zalzilah Samara Nizma 45 75 75 13,0 75,5 78 81,5 75,5 15,5 81,0 81,0 81,0 82 80 243 79,0 79,0 79,0 88 75 64 232 76,0
2 191046 |Alda Aulia Fahmi 90 90 75 17,0 77,0 90 83,0 77,0 16,4 80,5 80,5 80,5 85 80 24,4 785 78,5 78,5 94 90 72 24,6 82,3
3 191047 |Anggi Astuti 50 95 75 14,7 76,0 60 82,0 76,0 14,7 83,0 83,0 83,0 82 80 24,7 82,0 82,0 82,0 94 84 68 24,6 78,6
4 191048 |Anita Santira 65 83 80 15,2 75,0 84 81,0 75,0 15,8 84,0 84,0 84,0 80 90 253 82,0 82,0 82,0 92 87,5 704 24,8 81,1
5 191049 |Annisa Kusumawati 65 68 75 13,9 77,0 76 83,0 77,0 15,7 80,0 80,0 80,0 80 80 24,0 79,0 79,0 79,0 90 84,5 72 242 71,7
6 191050 |Aulia Widiana 75 94 80 16,6 74,0 98 80,0 74,0 16,3 79,0 79,0 79,0 82 90 24,5 78,0 78,0 78,0 91 76 70 23,6 81,0
7 191051 |Azizah Selvita Buya 70 78 80 15,2 76,0 70 82,0 76,0 15,2 80,0 80,0 80,0 80 60 22,8 79,0 79,0 79,0 92 75,5 76 24,0 77,2
8 191052 |Christina Olivia Dewi 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0,0
9 191053 |Della Safika 65 80 75 14,7 77,0 78 83,0 77,0 158 79,5 79.5 79.5 87 80 24,3 78,0 78,0 78,0 83 86,5 76 24,0 78,7
10 | 191054 [Dita Dwi Priana 55 72 75 13,5 77,0 67 83,0 77,0 15,2 80,0 80,0 80,0 87 85 24,7 78,0 78,0 78,0 84 86 74 23,9 77,3
1 191055 |Fakhri Sunni Erfen 75 75 65 14,3 79,5 70 85,5 79,5 15,7 83,5 83,5 83,5 70 90 24,6 80,5 80,5 80,5 84 86 72 242 78,9
12 | 191056 [Enda Ayu Sofia 80 88 80 16,5 77,5 82 83,5 77,5 16,0 82,0 82,0 82,0 85 80 24,7 77,0 77,0 77,0 89 88,5 72 24,0 81,2
13 | 191058 [Fauzia Rachmita 75 85 80 16,0 76,0 77 82,0 76,0 15,6 78,5 78,5 78,5 85 90 24,6 75,0 75,0 75,0 84 88 84 24,1 80,2
14 | 191059 [Fitria Yuli Nadya 50 85 65 13,3 75,0 78 81,0 75,0 1535 79,5 79.5 79.5 80 82 24,0 72,0 72,0 72,0 90 87,5 72 233 76,1
15 | 191060 [Gerru Alveinza Ismail 60 65 65 12,7 77,0 78 83,0 77,0 15,8 80,0 80,0 80,0 60 60 21,6 81,5 81,5 81,5 84 87 80 24,8 74,8
16 | 191061 [Helvirah 70 85 80 15,7 76,0 70 82,0 76,0 15,2 82,0 82,0 82,0 75 80 24,1 78,0 78,0 78,0 82 84 72 23,6 78,5
17 | 191062 [Irna Hartini 60 78 75 14,2 76,0 80 82,0 76,0 15,7 82,0 82,0 82,0 75 82 242 79,0 79,0 79,0 84 87,5 84 24,6 78,7
18 | 191063 [Intan Fajriah 80 8l 75 15,7 76,0 67 82,0 76,0 15,1 82,0 82,0 82,0 80 80 244 77,0 77,0 77,0 86 87 72 23,8 78,9
19 | 191064 [lta Julia 70 88 80 15,9 74,0 80 80,0 74,0 15,4 79,0 79,0 79,0 87 75 23,9 78,0 78,0 78,0 86 87,5 80 24,4 79,6
20 | 191065 [Lena Dwi Anti 60 75 75 14,0 76,0 72 82,0 76,0 153 80,0 80,0 80,0 75 85 24,0 78,0 78,0 78,0 88 84,5 72 23,9 77,2
21 191067 |Marline Elfyana Gultom 65 83 80 152 76,0 88 82,0 76,0 16,1 79,0 79,0 79,0 80 70 232 77,0 77,0 77,0 84 755 86 23,8 78,3
22 | 191068 [Metha Azhaar Amalia 80 9l 80 16,7 74,0 86 80,0 74,0 157 79,0 79,0 79,0 85 80 24,1 78,0 78,0 78,0 92 74,5 88 24,4 81,0
23 | 191069 [Muhamad Arya Zidane 80 87 75 16,1 78,5 85 84,5 78,5 16,3 80,0 80,0 80,0 85 75 24,0 77,0 77,0 77,0 92 86,5 84 24,7 81,1
24 | 191071 [Nesa Elva Julita 45 6l 75 12,1 77,5 80 83,5 77,5 15,9 76,0 76,0 76,0 751 90 23,6 77,0 77,0 77,0 92 88,5 84 24,8 76,3
25 | 191072 |Ninis Hermawati 70 89 80 15,9 747 86 80,7 74,7 15,8 72,0 72,0 72,0 75 80 223 72,0 72,0 72,0 90 86,5 77,6 23,5 77,5
26 | 191073 |Syifa Aprilianti Nur Fajriah 80 93 80 16,9 78,0 70 84,0 78,0 155 83,0 83,0 83,0 85 82 25,0 82,0 82,0 82,0 90 75 88 25,0 82,3
27 | 191074 [Nurul Fitri Faradillah 45 87 70 13,5 76,0 89 82,0 76,0 16,2 78,0 78,0 78,0 80 80 23,6 75,0 75,0 75,0 92 65 72 22,7 76,0
28 | 191075 |Ova Rohmatullailiyah 85 95 80 17,3 88,5 95 94,5 88,5 183 88,0 88,0 88,0 90 90 26,6 86,0 86,0 86,0 84 89,5 86 25,9 88,2
29 | 191076 |Puspa Dewi Ananda Putri 70 82 75 15,1 76,0 75 82,0 76,0 155 82,0 82,0 82,0 85 80 24,7 79,0 79,0 79,0 94 85 76 24,6 79,8
30 | 191077 [Rina Fitriani 45 82 75 13,5 77,0 78 83,0 77,0 158 78,0 78,0 78,0 80 75 23,3 76,0 76,0 76,0 9l 778 72 234 76,0
31 191078 |Robin Rivaldi 75 94 70 15,9 74,5 90 80,5 74,5 16,0 80,0 80,0 80,0 90 80 24,6 79,0 79,0 79,0 92 86 73,6 24,4 80,9
32 | 191079 [Salsabila Deska Safitri 70 93 75 15,9 74,0 90 80,0 74,0 15,9 79,0 82,0 79,0 85 80 243 78,0 78,0 78,0 94 89,5 84 25,1 81,1
33 | 191080 [Selvi Diana 70 77 75 14,8 77,0 70 83,0 77,0 154 78,0 78,0 78,0 80 80 23,6 76,0 76,0 76,0 93 74 82 23,9 77,6
34 | 191081 [Siska Apriyanti 60 73 70 13,5 72,0 78 78,0 72,0 15,0 75,0 75,0 75,0 75 60 21,6 80,0 80,0 80,0 89 87 68 24,2 74,3
35 | 191082 |Siti Nabilla Masyrofah 90 92 80 17,5 82,5 89 88,5 82,5 17,1 85,0 85,0 85,0 85 90 25,8 84,0 84,0 84,0 94 90 88 26,2 86,6
36 | 191083 |Sundari Anggraini 65 83 75 14,9 77,0 77 83,0 77,0 15,7 78,0 78,0 78,0 75 80 233 75,0 75,0 75,0 82 87,5 80 23,7 77,6
37 | 191084 |Tasya Restu Amalia 60 84 80 14,9 84,5 90 90,5 84,5 17,5 85,0 85,0 85,0 75 60 234 84,0 84,0 84,0 92 88 64 24,8 80,6
38 | 191085 [Tiara Destiana 65 78 75 14,5 77,0 84 83,0 77,0 16,1 78,0 78,0 78,0 80 80 23,6 76,0 76,0 76,0 86 83 76 23,7 77,9
39 | 191086 |Tisana Shyifa Novrani 65 87 75 15,1 76,0 86 82,0 76,0 16,0 79,0 79,0 79,0 80 80 23,8 77,0 77,0 77,0 92 87 84 24,7 79,7
40 | 191087 |Vera Tria Anggraini 45 82 65 12,8 75,0 90 81,0 75,0 16,1 79,5 79,5 79.5 75 80 23,6 78,5 78,5 78,5 92 86 76 24,5 76,9
41 191088 |Yohana Miclona Dimara 40 79 65 12,3 70,0 80 76,0 70,0 14,8 73,0 73,0 73,0 70 60 20,9 71,5 71,5 71,5 82 86,5 80 232 71,2
42 | 181120 |Sultan Hafid 0 0 0 0,0 79,0 74 85,0 79,0 15,9 83,0 83,0 83,0 0 0 14,9 83,0 83,0 83,0 0 0 0 12,5
43 | 181050 |Dhea Husnul Ramadhan 75 94 80 16,6 79,5 82 85,5 79.5 16,3 82,0 82,0 82,0 85 75 24,4 85,0 85,0 85,0 94 90 80 26,0 83,2




Kls 2C

uTs UAS SEMINAR/DISKUSI LABORATORIUM TOTAL
NO NIM NAMA MHS cv Periop Integ 20% Pernafasan | Imun | Persepsi |Pencernaan| 20% |Pernafasan| Persepsi |Pencernaan| CV Integ 30% |Pernafasan| Persepsi| Pencernaan | Isolasi Integ cv 30%
| 191089 |Ageng Rahmadinah Permana 85 90 90 17,7 76 80 90 8l 16,4 90 90 90 85 85 26,4 90 88,57 90 88,57 85 85 26,4 86,8
2 191090 |Alya Ulayya Oktavia Nada 70 75 80 15,0 64 75 75 69 14,2 85 80 85 80 80 24,6 87,5 82,14 85 82,14 80 75 24,6 78,3
3 191091 |Anggira Nelwanda Yonifa Zulika 85 75 85 16,3 64 75 75 69 14,2 80 85 80 85 85 249 75 87,71 72,5 87,71 80 75 23,9 79,3
4 191092 |Annisa 90 95 90 18,3 60 90 95 65 15,5 80 85 75 85 85 24,6 70 85,71 72,5 85,71 75 80 234 81,9
5 191093 |Adeliana Hapsari Sekar Amanda 95 85 85 17,7 76 75 85 79 15,8 80 90 75 85 85 249 80 75 75 75 85 80 23,5 81,8
6 191094 |Ayke Nurhasanah 75 80 85 16,0 76 75 80 78 15,5 75 85 75 80 80 237 75 87,14 75 87,14 80 85 24,5 79,6
7 191095 |Basilia Dominika 70 90 65 15,0 76 75 90 80 16,1 80 90 80 80 80 24,6 82,5 85 85 85 85 85 254 81,0
8 191096 |Cicilia Feby Febyana 95 95 95 19,0 64 85 95 72 15,8 75 85 75 80 80 237 80 87,14 82,5 87,14 80 80 24,8 83,3
9 191097 |Deva Anggraeni 75 85 75 15,7 70 75 85 75 153 75 90 75 85 85 24,6 77,5 87,14 80 87,14 85 90 253 80,9
10 | 191098 [Diah Ami Wulandari 100 100 80 18,7 70 75 100 75 16,0 80 80 80 85 85 24,6 82,5 75 80 75 80 80 23,6 82,9
1 191099 |Dhea Hafana 65 75 85 15,0 70 75 75 74 14,7 75 90 75 80 80 24,0 80 87,86 77,5 87,86 80 80 24,7 78,4
12 | 191100 [Gelvin Theovilus 100 80 75 17,0 82 80 80 80 16,1 80 80 80 85 85 24,6 85 85,71 87,5 85,71 85 85 25,7 83,4
13 | 191101 [Dita Apriani 80 95 85 17,3 60 85 95 65 153 75 90 75 80 80 24,0 77,5 90 75 90 85 85 25,1 81,7
14 | 191102 [Elsa Amelia Aprilianti 65 90 80 15,7 70 90 90 77 16,4 80 95 90 85 85 26,1 90 75 90 75 80 85 24,8 82,9
15 | 191103 [Fike Yovanda 100 75 85 17,3 79 75 75 82 15,6 75 85 75 85 85 243 80 75,5 80 75,5 80 85 23,8 81,0
16 | 191104 |Gayatri Pratiwi 80 85 85 16,7 64 80 85 72 15,1 75 90 75 80 80 24,0 82,5 90 40 90 85 80 234 79,1
17 | 191105 [Hesty Eka Oktaviyani 90 100 80 18,0 85 95 100 80 18,0 75 90 75 85 85 24,6 77,5 87,14 80 87,14 90 90 25,6 86,2
18 | 191106 [Intan Dewi Lestari 75 85 70 15,3 6l 75 85 64 14,3 70 85 75 80 80 234 75 75,71 80 75,71 80 90 23,8 76,8
19 | 191107 [ljlal Muzhaffar Ramadhan 80 75 85 16,0 76 85 75 73 15,5 75 85 75 80 80 237 77,5 85,57 80 85,57 85 85 24,9 80,1
20 | 191108 |Jeni Fitria 90 75 85 16,7 64 75 75 69 14,2 75 85 75 85 85 243 75 78,57 77,5 78,57 85 85 24,0 79,1
21 191109 |Lidia Widia Ningsih Regina 70 100 90 17,3 76 85 100 72 16,7 75 85 75 85 85 243 72,5 80 72,5 80 80 80 233 81,5
22 | 191110 |Luluk Rahmawati 75 90 90 17,0 73 75 90 72 15,5 75 85 75 85 85 243 75 79,28 72,5 79,28 80 80 233 80,1
23 | 191111 |Maulidyah Juanita 100 90 90 18,7 76 75 90 74 15,8 80 80 75 80 80 237 80 75,45 85 75,45 85 80 24,0 82,2
24 | 191112 |Mila Karmila 90 90 80 17,3 60 85 90 67 15,1 75 85 75 80 80 237 80 88,57 72,5 88,57 85 85 25,0 81,1
25 | 191113 |Mustika Syari'ah 95 75 95 17,7 60 75 75 66 13,8 75 85 75 85 85 243 80 75 82,5 75 90 85 24,4 80,1
26 | 191114 |Nain Harmatika 100 75 65 16,0 60 75 75 66 13,8 75 85 70 80 80 234 70 87,86 70 87,86 85 80 24,0 77,2
27 | 191115 |lvonaris Cecelia Sianturi 95 75 80 16,7 60 75 75 65 13,8 75 90 70 80 80 237 72,5 88,57 70 88,57 75 85 24,0 78,1
28 | 191116 |Siti Maimunah Waroh 75 85 95 17,0 75 85 85 80 16,3 80 90 80 80 80 24,6 85 83,57 85 83,57 90 85 25,6 83,5
29 | 191117 |Nur Syiah Dewi Juni Astuti 75 100 95 18,0 6l 90 100 66 15,9 80 80 80 85 85 24,6 85 80 85 80 90 90 25,5 84,0
30 | 191118 |Nurul Zanah 65 100 85 16,7 70 90 100 75 16,8 75 85 75 85 85 243 70 75,71 75 75,71 85 80 23,1 80,8
31 191119 |Pebrianti Lestari 65 85 80 15,3 76 90 85 80 16,6 75 90 75 85 85 24,6 75 84,28 75 84,28 85 80 242 80,7
32 | 191120 |Putri Adinda Utami 95 90 95 18,7 73 75 90 77 15,8 80 90 80 85 85 252 75 77,14 75 77,14 85 85 23,7 83,3
33 | 191121 |Riky Novyardi 80 85 85 16,7 60 75 85 66 14,3 75 80 75 80 80 234 75 80 75 80 85 90 24,3 78,6
34 | 191122 [Riska Quin Eviyanti 95 85 95 18,3 70 90 85 75 16,0 75 90 80 80 80 24,3 77,5 87,14 75 87,14 85 85 24,8 83,5
35 | 191123 |Santiara Ulfanati 75 90 90 17,0 61 75 90 66 14,6 80 85 80 80| 80 24,3 85 87,14 85 87,14 90 85 26,0 81,9
36 | 191124 |Septi Yulandari 75 90 90 17,0 73 85 90 70 15,9 75 90 75 80| 80 24,0 80 85 72 85 85 85 24,6 81,5
37 | 191125 [Siti Handayani 75 90 90 17,0 61 95 90 66 15,6 75 85 75 80| 80 23,7 80 87,86 75 87,86 85 85 25,0 81,3
38 | 191126 [Siti Zulacha 70 90 75 15,7 64 95 90 67 15,8 75 85 75 85 85 24,3 80 85,71 82,5 85,71 80 85 24,9 80,7
39 | 191127 [Sufi Maulana 80 90 85 17,0 60 75 90 65 14,5 75 85 75 80| 80 23,7 77,5 77,86 75 77,86 80 85 23,7 78,9
40 | 191128 |Teresha Lucia Rumahorbo 70 75 85 15,3 64 75 75 69 14,2 80 85 80 80| 80 24,3 85 83,57 80 83,57 80 75 24,4 78,1
41 191129 |Tiara Dita 75 90 85 16,7 73 75 90 77 158 75 90 75 80| 80 24,0 82,5 87,86 75 87,86 85 80 24,9 81,3
42 | 191130 |Tiya Rahmayanti 85 100 80 17,7 61 90 100 65 158 75 85 75 80| 80 23,7 80 87,14 75 87,14 85 85 25,0 82,1
43 | 191131 |Wahidah Mulki Nur Akhsani 70 95 85 16,7 73 75 95 75 15,9 75 85 80 80| 80 24,0 82,5 77,86 77,5 77,86 80 85 24,0 80,6
43 | 191132 |Adimah Fajarsari 75 90 80 16,3 76 75 90 79 16,0 80 85 80 85 85 24,9 85 87,14 80 87,14 90 85 25,7 82,9




Kis 2D

uTs UAS SEMINAR/DISKUSI LABORATORIUM TOTAL
NO NIM NAMA MHS cv Periop Integ 20% Pernafasan | Imun | Persepsi |Pencernaan| 20% |Pernafasan| Persepsi |Pencernaan| CV Integ 30% |Pernafasan| Persepsi | Pencernaan | Isolasi Integ cv 30%
| 191133 |Ainun Rooin Syamsiah 65 75 65 13,7 60 75 75 65 13,8 70 85 75 80 80| 234 75 80 70 80 78 78 23,1 73,9
2 191134 |Amelliana 65 80 65 14,0 69 90 80 72 15,6 80 90 80 80 80| 24,6 80 85 75 85 90 80 24,8 78,9
3 191135 |Anisa Dwi Permatasari 65 100 75 16,0 72 75 100 72 16,0 75 80 75 85 85 24,0 75 90 80 90 90 90 25,8 81,7
4 191136 |Anna Suyuti 65 75 85 15,0 69 75 75 69 14,4 70 85 75 85 85 24,0 70 80 75 80 90 80 23,8 77,2
5 191137 |Arizton Putra Jaya 75 75 80 15,3 75 75 90 65 153 70 90 70 85 85 24,0 70 80 70 85 78 90 23,7 78,2
6 191138 |Ayu Lestari 80 90 80 16,7 78 75 75 80 154 85 85 85 85 85| 255 85 85 80 80 80 90 25,0 82,6
7 191139 |Audy Dwi Septiani 65 75 85 15,0 66 80 95 67 154 75 90 70 85 85 243 75 80 75 84 80 80 23,7 78,4
8 191140 |Deka Dinata 65 95 65 15,0 60 75 95 65 14,8 70 80 70 80 80 228 70 84 70 82 80 75 23,1 75,6
9 191141 |Dewi Novitasari 65 95 70 153 60 75 75 65 13,8 70 80 75 85 85 237 70 82 70 78 75 78 22,7 75,4
10 | 191142 [Diah Febriani Sinaga 65 75 65 13,7 60 75 75 64 13,7 75 90 70 80 80 237 75 78 75 8l 80 85 23,7 74,8
1 191143 |Dwi Aprianingsih 65 75 80 14,7 60 75 100 65 15,0 75 85 75 80 80 237 70 8l 75 82 80 90 23,9 77,3
12 | 191144 [Eka Rafi Afnan 65 100 65 15,3 62 75 75 60 13,6 75 80 75 85 85 24,0 70 82 75 84 85 80 23,8 76,7
13 | 191145 [Famela Rizqi Amalia 65 75 85 15,0 65 75 85 70 14,8 75 85 75 85 85 243 75 84 80 82 80 80 24,1 78,1
14 | 191146 [Fiona Dessy N. Palangi 100 85 80 17,7 72 80 90 70 15,6 75 80 75 90 90| 24,6 75 82 80 85 90 90 25,1 83,0
I5 | 191147 |Gea Kartika Ferashaka 65 90 60 14,3 60 75 75 68 13,9 75 80 75 80 80| 234 70 85 75 79 80 75 232 74,8
16 | 191148 [Harni 100 75 100 18,3 70 80 85 75 15,5 75 85 75 90 90| 249 70 79 80 82 85 90 24,3 83,0
17 | 191149 [Hindi Harwati 90 85 80 17,0 75 75 95 79 16,2 80 80 80 85 85 24,6 80 82 80 85 80 90 24,9 82,7
18 | 191150 [Irfan Martin 65 95 65 15,0 60 80 75 65 14,0 70 80 70 80 80 228 70 85 75 82 90 85 24,4 76,2
19 | 191151 [Intan Rahmawati 70 75 95 16,0 60 75 75 64 13,7 70 80 70 80 80 228 70 82 75 80 85 90 24,1 76,6
20 | 191152 [Kustina Maharani 90 75 95 17,3 75 90 90 75 16,5 85 95 80 90 90| 26,4 80 80 85 9l 90 90 25,8 86,0
21 191153 |Lona Marina Febriani 95 90 95 18,7 69 90 80 75 15,7 75 80 70 85 85 237 75 9l 75 87 83 0 20,6 78,6
22 | 191154 [Maharani Deswita Fitri 80 80 85 16,3 66 80 85 70 15,1 75 85 70 85 85 24,0 75 8l 75 8l 90 90 24,6 80,0
23 | 191155 |Maya Halimatus Sadiyah 70 85 85 16,0 60 75 90 67 14,6 75 80 70 80 80[ 23,1 70 8l 75 83 90 90 24,5 78,2
24 | 191156 [Mirra Sari 70 90 80 16,0 75 95 95 75 17,0 85 85 80 80 80| 24,6 80 83 80 92 90 90 25,8 83,4
25 | 191157 [Nila Ratih 70 95 80 16,3 60 75 90 68 14,7 75 80 75 85 85 24,0 75 92 75 88 90 85 253 80,2
26 | 191158 [Najwa Nurulita Rahmani 85 90 75 16,7 69 75 100 69 15,7 75 85 75 85 85 243 75 88 75 87 90 75 24,5 81,1
27 | 191159 |Nia Fitriyani 70 100 60 153 60 75 75 62 13,6 75 90 70 80 80 237 75 87 75 78 90 90 24,8 77,4
28 | 191160 |Novia Ramadhani 75 75 80 15,3 75 85 75 75 15,5 75 80 75 80 80| 234 70 78 80 80 90 90 24,4 78,6
29 | 191161 [Nurma Amalia 65 75 70 14,0 60 75 95 60 14,5 75 85 70 80 80| 234 75 80 75 85 80 90 24,3 76,2
30 | 191162 |Oktavia Kurnia Sari 70 95 80 16,3 60 75 100 60 14,8 70 85 75 85 85 24,0 75 85 75 87 90 90 25,1 80,2
31 191163 |Pinky Marsheila 80 100 90 18,0 60 75 85 65 14,3 70 80 75 80 80[ 23,1 70 87 75 88 90 90 25,0 80,4
32 | 191164 [Rana Alya Virginia Pramesty 75 85 90 16,7 60 80 100 64 152 70 85 75 80 80| 234 70 88 75 87 90 90 25,0 80,3
33 | 191165 |Roihatul Jannah 75 100 80 17,0 62 95 95 65 15,9 75 80 75 80 80| 234 75 87 75 92 85 78 24,6 80,9
34 | 191166 [Rizka Berliana Anggrainy 65 95 60 14,7 66 90 75 66 14,9 75 80 75 80 80| 234 75 92 80 89 82 75 24,7 77,6
35 | 191167 [Sarah Oktalaemunah 90 75 95 17,3 84 75 80 84 16,2 75 90 70 80 80| 237 75 89 75 80 85 90 24,7 81,9
36 | 191168 [Setiawati Adawiyah 65 80 80 15,0 8l 75 100 8l 16,9 80 80 85 80 80| 243 80 80 80 89 85 85 25,0 81,1
37 | 191169 [Noni Puspita Sari 65 100 65 153 60 75 95 60 14,5 75 90 70 85 85 243 75 89 75 85 90 90 252 79,3
38 | 191170 |Nur Lailan Hayati 65 95 65 15,0 60 90 95 60 153 70 90 75 80 80 237 75 85 70 90 85 85 24,5 78,5
39 | 191171 |Syafaa'atul Qolbi Suryani 95 95 95 19,0 75 95 90 75 16,8 75 85 75 85 85 243 75 90 75 93 90 90 257 85,7
40 | 191172 |Three Nanda Madittha 65 90 65 14,7 60 75 75 65 13,8 70 80 70 85 85 234 70 93 70 80 90 75 23,9 75,7
41 191173 |Tiara Wahyuni 65 75 60 13,3 60 75 80 63 13,9 75 95 70 85 85 24,6 75 80 75 80 85 90 24,3 76,1
42 | 191174 |Ujfa Thereputri Damaiyanti 70 80 85 15,7 60 75 75 62 13,6 75 85 70 85 85 24,0 75 80 75 8l 90 90 24,6 77,8
43 | 191175 |Widia Apriliani Dewi 70 75 75 14,7 63 75 75 65 13,9 75 80 70 80 80[ 23,1 75 8l 75 80 90 85 24,3 76,0
44 | 181127 |Annisa Patmawati 60 75 85 14,7 75 75 75 72 14,9 75 80 75 85| 85 24,0 80 80 80 80 90 85 24,8 78,3
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